COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro – Recife-PE

CEP -  50100-010 - Fone. (81) 3183.3710/3752  -  site: www.upenet.com.br

      Concurso: Soldado da Policia Militar de PE. – ano 2009

      NOVA CONVOCAÇÃO – ENTREGA DE EXAMES LABORATORIAIS

A CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE,      tendo em vista o

cumprimento de decisões judiciais, CONVOCA  o(s)  interessado(s)

constantes na relação abaixo, a comparecer(em) no local, dia e

horário assinalado, para entrega dos exames laboratoriais,

constantes no anexo V do Edital do Certame:

DATA:   31 DE JULHO DE 2015 (sexta-feira), às 10:00h.

LOCAL:   CONUPE - Rua Dr. Carlos Chagas, 136 – Térreo – Sto.

             Amaro – Recife – PE – próximo ao Hospital Osvaldo Cruz.

  Atenciosamente,

  CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE

17 de julho de 2015

COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro – Recife-PE

CEP -  50100-010 - Fone. (81) 3183.3710/3752  -  site: www.upenet.com.br

                         RELAÇÃO DE CANDIDATOS

Inscrição:  Candidato:

        802370  Alexandre Lima de Pádua

823107  Antonio Joao de Souza

712819  Anderson Pereira da Costa

716855  Andre Francisco de Lima

773001  Camila Andrade Brito

753390  Ingrid Karen M. S. do Nascimento

723316  Jailson Eusebio dos Santos

711546  Leandro Gomes da Silva

749148  Luiz Paulo da Silva

724520  Levy Tiago Alves F. Rocha

748577  Luiz Vicente da Paz Junior

781301  Manoel José do Nascimento Neto

700335  Wagner Manoel da Silva

Total: 13(treze) candidatos